

ViGS ry TOIMINTAKERTOMUS 2025

Vierumäen Golfseura ry
Cookentie 1
19120 Vierumäki

TOIMINTAKERTOMUS

1.2.2026

1. YLEISTÄ

Vuosi 2025 oli seuran 37. toimintavuosi.

Tilinpäätös osoittaa toimintakaudelle 2025 -4.038,56€ alijäämää. Seuran talous on kunnossa kauden 2025 jälkeen. Hallitus kokoontui neljä (4) kertaa toimintakauden aikana, jonka lisäksi hallitus käsitteli asioita myös WhatsAppin keskusteluissa.

Seurassa oli 31.12.2025 yhteensä 1775 jäsentä. Nettolisäys vuoden 2025 aikana oli +8 jäsentä.

Taloudenhoidossa yhteistyö Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry jatkui. Budjetointi sekä kulujen reaaliaikainen seuranta tapahtui rahastonhoitajan sekä PHLU:n puolesta. Budjetin kehittymistä tarkasteltiin lisäksi jokaisessa hallituksen kokouksen kauden aikana.

Seuran ja golfyhtiöiden (Vierumäki Golf Oy ja Vierumäki Golf Club Oy) välistä yhteistyötä jatkettiin uudelleen neuvotellun kaksivuotisen *Palvelusopimuksen* mukaisesti.

Viestinnässä jatkettiin sähköpostitse jaettavien kuukausitiedotteiden hyödyntämistä yhteistyössä Golf Oy:n kanssa. Samalla tiedotteen visuaalista ilmettä muutettiin modernimmaksi sekä luettavammiksi. Tiedotteet linkitettiin seuran internet-sivuille tiedon eheyden varmistamiseksi. Viestintää toteutettiin myös sosiaalisessa mediassa, jonka aktiivisuus kasvoi jälleen.

Seuralla oli kauden aikana voimassa oleva *Kotikenttäsopimus* golfyhtiöiden kanssa. Jäsenistö pääsi pelaamaan seuran pelioikeuksilla neljä kertaa Cookelle ja Classicille 35€ hintaan. Pelioikeuksien varaaminen toteutettiin wisegolfin kautta.

Golfyhtiöiltä hankittiin ostopalveluna valmennusta seuran eri toimikunnille. Painopisteenä valmennuksessa oli juniorit.

Liittymis- ja jäsenmaksut olivat seuraavat: aikuiset 20€/79€ ja juniorit 0€/39€. Hallituksella oli mahdollisuus tehdä liittymistarjouksia uusille jäsenille.

Toiminnassa noudatettiin vuodelle 2025 laadittua toimintasuunnitelmaa.

Seura järjesti perinteiset seuran vastuulle kuuluvat kisat: Mestaruuskisat sekä reikäpelit. Seura osallistui lisäksi juhannus golfkilpailun sekä muutaman muun kilpailun järjestelyihin. Lisäksi toimikunnat järjestivät useita omia tapahtumia kauden aikana.

2. HALLITUS

Hallitus valittiin 2024 syyskokouksessa. Hallitus järjestäytyi seuraavasti vuoden 2025 alussa:

- Puheenjohtaja Ilkka Laanti.
- Varapuheenjohtaja ja kilpailutoimikunnan puheenjohtaja Aarre Salonen.
- Rahastonhoitaja, sihteeri ja klubi- ja tasoitustoimikunnan puheenjohtaja Jyrki Aaltonen
- Lady kapteeni ja naistoimikunnan puheenjohtaja Anne Valkjärvi
- Kapteeni Pekka Aalto
- Nuorisotoimikunnan puheenjohtaja Ville Vaimala
- Senioritoimikunnan puheenjohtaja Jouni Lemmetti
- Miestoimikunnan puheenjohtaja Jarmo Airamo

Varsinainen toiminnantarkastaja oli Jukka Pekkala ja varatilintarkastaja Kirsti Varis.

Uusia toimikuntia ei kauden 2025 perustettu, eikä aiempia lakkautettu.

3. YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 22.3.2025 ja syyskokous 7.12.2025.

Jäsenistö

Seurassa oli 31.12.2025 yhteensä 1775 jäsentä (miehiä 1063, naisia 569. Junioreita 143, joista poikia 104 ja tyttöjä 39.

Seurassa on seitsemän (7) kunniajäsentä; Ilmari Hakala, Teuvo Maijala, Matti Mesiäinen, Pekka Aalto, Mikko Ylönen, Maritsa Ilkka ja Jyrki Aaltonen.

4. TALOUS

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, liittymismaksuilla sekä pelioikeus-, harjoittelu- ja kilpailumaksutuloilla. Lisäksi seura sai avustuksia ohjaaja- ja juniorityöhön liittyen Heinolan kaupungin liikuntatoimelta.

Tilinpäätös kaudelta 2025 oli -4.038,56€ alijäämäinen. Seuran taloudellinen tulos kaudelta 2025 oli budjetoitua heikompi. Budjetti suunniteltiin ja hyväksyttiin vuosikokouksessa tarkoituksella alijäämäiseksi. Budjetti vuotta 2025 varten tähtäsi n. -2.160€ alijäämäiseen tulokseen. Seuran oma pääoma vuoden 2025 jälkeen oli 101.419,01€ josta seuran omistamien golfosakkeiden osuus oli 82 283,15 ja likvidit rahavarat 16.186,76€.

5. NAISTOIMIKUNTA

ViGS naistoimikuntaan kuului 2025 Anne Valkjärvi (pj, lady kapteeni), Marjukka Lemmetti, Eva Laanti, Maritsa Ilkka, Anna-Liisa Tilus, Päivi Sinkkonen ja Kirsti Varis. Naistoimikunta kokoontui 1.3. ja 11.6. suunnittelemaan kauden tapahtumia sekä piti tarpeen tullen palaveria pienryhmissä.

Kauden avajaiset 3.5.2025

Lauantaina 3.5. pidettiin Pavilla kauden avajaiset ja mukana oli reilut 50 golfaajaa. Toimikuntien järjestämät tapahtumat esiteltiin ja pidettiin muotinäytös kesän uusista golfvaatteista. Tapahtuma järjestettiin kaikkien toimikuntien yhteistyönä.

Ystävyysottelu SGR-ViGS 29.5.

SGR ystävyyskisa pelattiin helatorstaina 29.5. Rönnäsin Meri-kentällä. Meitä oli 13, rönnäsläisiä 15. Pieni sade pelin alussa ei onneksi haitannut peliä eikä tunnelmaa. Molemmista seuroista viiden parhaan tulos laskettiin seuratulokseen, meiltä Anne Valkjärvi, Senja Kallio, Riitta Jutila, Minna Palomäki ja Kirsti Varis saivat yhteensä 161 pistettä mutta rönnäsläiset 180 joten palkintomalja jäi Rönnäsiin. Päivä oli kiva, 2026 tämä perinteinen kisa jatkuu Vierumäellä. Pelataan silloin malja takaisin meille!

Ystävyysottelu Koskigolf-ViGS 2.6.

Pieni ryhmä sinnikkäitä vigsiläisiä pelasi Koskigolfissa ystävyysottelun 2.6. Koko pelin ajan satoi, joten olosuhteet oli "haastavat". Lisäksi kenttä oli kärsinyt talven jäljiltä lumihomeesta, siirtosääntö koski myös greenejä. Mutta tämä ei haitannut hame päällä pelannutta Nitaa joka voitti kisan 40 pisteellä! Ryhmällä Nita Hämäläinen, Anne Valkjärvi, Tuula Töyrylä, Riikka Pöllänen ja Kati Turunen saatiin 152 pistettä ja Koskigolfilaiset 163 joten palkintopokaali jäi Kuusankoskelle. Ensi vuonna Vierumäellä ja toivottavasti kuivemmassa säässä!

Messilän pelimatalla 1.7.

Messilän pelimatka osui hienoon kesäpäivään, sateen sijaan nautittiin auringosta ja lämmöstä. Meitä oli 14 ladypelaajaa ja 8 avecia. Avecit pelasivat oman pelinsä ja ladyt omansa. Messilän kenttä on kaunis mutta monen mielestä haastava - etenkin raffista lyödessä. Meillä ei ollut kilpailua vaan jokainen kirjasi lyöntejään tai oli kirjaamatta. Lopuksi palkinnot arvottiin. Ainoa mitattu tulos oli väylän 12 lähimmäs lippua jonka voitti Kati Turunen. Oli kiva päivä!

Naisten haku 15.7.

Kauden päätapahtumaksi, tai ainakin hauskimaksi muodostunut Naisten haku pelattiin tänäkin vuonna helteisessä auringonpaisteessa 15.7. Classicille lähti 78 pelaajaa, joukkueen muodosti nainen+2 miestä. Kovatasoinen kilpailu, hyviä tuloksia mutta ennenkaikkea mukava päivä hyvässä seurassa. Kiitos kaikille mukana olleille, ensi vuonna uudelleen!

Palkittiin 5 parasta joukkuetta:

1. Virtanen/Virtanen/Ek
2. Kivikangas A./Suominen L./Kentala
3. Maijala/Lemmetti M./Kouhi
4. Hämäläinen/Evinsalo/Andberg
5. Suominen K./Kivikangas T./Stude

Leidit skrämblää 21.7.

Leidit skrämbläsivät helteessä 14 osallistujan voimin, ryhmissä 4 tai 3 pelaajaa. Pelit sujuivat hienosti, ryhmien jokaista pelaajaa tarvittiin upeisiin tuloksiin. Kaikki joukkueet saivat yli 50 pistettä, eniten Chalets Ladies: 59 pistettä. Voittajaryhmässä pelasi Maarit Aalto, Eva Laanti, Kati Turunen ja Riikka Pöllänen - onnittelut! Tyhjin käsin ei kenenkään tarvinnut lähteä, lopuksi arvottiin palkintoja ja kuinka ollakaan jokaisella oli arpaonnea! Kiitos kivasta päivästä kaikille mukana olleille!

KanavaGolf 31.7.

Jo perinteisellä naisten & miesten yhteisellä pelimatalla oli mukana 40 pelaajaa, 17 naista ja 23 miestä.

Pelimuotona pistebogey, kolme parasta palkittiin sekä paras scratch.

Miehet:

1. Seppo Turunen 41 pist.
2. Oula Maijala 37 p.
3. Hannu Räikkönen 37 p.

Naiset:

1. Anne Valkjärvi 35 pist.
2. Marjukka Lemmetti 33 p.
3. Aino Kivisaari 33 p.

Paras scratch Pekka Karppinen 83

Paras naisten scratch Katariina Suominen 87

Kapteeniskan Mulliganit 13.9.

Syksyn viimeinen naisten pelitapahtuma Kapteeniskan Mulliganit pelattiin hienossa syyssäässä lauuantaina Classicilla. Pelaajia oli 16 ja pelimuotona Best Ball joukkuepeli, jossa jokaiselta väylältä otettiin huomioon kahden parhaan pb-tulos. Päivän pelin nimen mukaisesti jokaisella pelaajalla oli käytettävissä 4 mulligania. Tulostaso oli kova ja tasainen, 84-89-90-91. Onnittelut voitosta 91 pisteellä ryhmä Eeva Romppanen, Kati Turunen, Riikka Pöllänen ja Päivi Sinkkonen.

Birdiepuuhun oli kesän aikana lisätty onnistuneita birkkuja, eniten niitä oli tehnyt Eeva Romppanen 25 kpl ja tässäkin kisassa niitä tuli lisää! Eeva palkittiin ja arvottiin vielä kaksi onnistujaa: Kati Turunen ja Soili Mynttinen. Onnittelut kaikille!

Olen ollut ladykapteenina 6 vuotta ja nyt oli hyvä hetki luovuttaa vuoro seuraavalle. Seuran syyskokouksessa valittiin uudeksi naistoimikunnan pj/ladykapteeniksi Marjukka Lemmetti. Onnea Marjukalle, hän on suurimmalle osalle jo tuttu golfkentiltä. Hyvänä ja innokkaana golfarina saamme Marjukasta erinomaisen ladykapteenin.

Lämpimät kiitokset kaikille ViGS ladyille mukavista hetkistä kentillä, siellä nähdään edelleenkin. Kiitos, Anne.

6. Miestoimikunta

Miestoimikunnan 13. toimintakausi 2025 aloiteltiin jo huhtikuun puolivälissä kenttien auetessa hitusen normaalia aiemmin. Kauden viimeiset pelit pelailtiin 2.11.2025. Kausi oli jälleen noin kaksi viikkoa pidempi kuin edeltävä kausi. Toisin sanoen kausi 2025 oli liki kuukauden pidempi kuin kausi 2023. Molemmat Vierumäen kentät, Classic ja Cooke, olivat jälleen aivan loistavassa kunnossa ja ei voi kuin kiittää kentän hoitoa ja ehkä hieman säiden haltijaakin. Päättäneen kauden 2025 toimikunnan kokoonpano oli Tomi Siltala, Jyrki Aaltonen ja Jarmo Airamo (pj).

Miestoimikunnan tarkoituksena on järjestää seuran 21-vuotiaille ja vanhemmille miesjäsenille aktiviteetteja golfin parissa.

Miestoimikunnalla oli kalenterissaan kolme varsinaista tapahtumaa kaudelle 2025.

Ensimmäinen niistä oli perinteinen pelireissu toimikunnan valitsemaan kohteeseen. Kaudella 2025 vierailimme Tampereella, Tammer-Golfin Ruotulan Golfklubilla, lauantaina 14.6.2025. Huolimatta kentän varsin vaihtelevasta pelikunnosta kelit olivat suosiolliset ja kyllä parhaat pelurit saatiin taas podiumille. Tasoituksellisessa lyöntipelissä voittaja oli Sauli Ylitalo (hcp 22,1) nettotuloksella par. Mika Mikkonen (hcp 8,8) ja Timo Selonon (hcp 9,4) tulivat sijoille 2 ja 3 nettotuloksella +1 ja jakoivat parhaan scratch-tuloksen 82 lyönnin kierroksillaan, tosin Mikin takaysi oli lyönnin parempi. Golfklubilla nautittiin lounas ennen pelejä ja jälkiruokajuomat pelien jälkeen. Saunakin oli lämpimänä. Tammer-Golfin reissussa oli 22 pelaajaa mukana.

Toinen miestoimikunnan tapahtuma oli perinteiseen tapaan Treenikauppa.fi ShootOut-kisa Coachilla perjantaina 4.7.2025 klo 17 alkaen. Mukana oli 15 pelaajaa ja konklaavi jaettiin kahtia ja pelattiin kahdessa ryhmässä siten, että ryhmä 1 aloitti väylällä 1 ja ryhmä 2 helpolla väylällä 2. Voiton vei tiukan taiston jälkeen vakiojärjääjä Mika Miki Mikkonen ja Varjolan Jarmo kiilasi kakkoseksi. Paviljongilla taas syötiin ja nautittiin parit janojuomat samalla kun kateellisimmat meistä ihmettelivät parhaimpien pokatessa palkintojaan.

Kesken kauden Miestoimikunta keksi järjestää ylimääräisen tapahtuman samanaikaisesti Vierumäen Challenge Tour -kisan kanssa. Cooke oli varattu kisaa varten ja Classic oli tukossa muitten varausten takia. Siksi päätettiin suuntasimme 12 miehen voimin Kuusankoskelle Koski-Golfin kentälle lauantaina 16.8.2025. Kovinta hcp-lyöntipelikuntaa osoitti tällä kertaa tuloksella -1 Petri Tuominen (hcp 16,7) ja Mika Mikkonen (hcp 8,9) tuli kakkoseksi par-tuloksella. Mikin scratch-tulos 81 lyöntiä oli kovin noteeraus.

Kolmanneksi suunniteltu, mutta neljäntenä toteutettu tapahtuma oli viime vuosien tapaan totutusti yhteinen Naistoimikunnan kanssa. Sunnuntaina 31.8.2025 ratkottiin jälleen paremmuudesta Vääksyn Kanava Golfin kentällä tasoituksellisessa pistebogeykisassa. Voittajasta ei ollut pienintäkään epäselvyyttä, koska voittaja Seppo Turunen (26,8) taiteili tuloksen 41 bogeypistettä. Kakkoseksi pelasivat Oula Maijala (hcp 12,8) ja Hannu Räikkönen (hcp 13,4) tuloksella 37 pistettä. Oula palkittiin kakkospalkinnolla hieman pienemmän tasoituksen vuoksi. Parhaan scratch-tuloksen Vääksyssä pelasi Pekka Karppinen (hcp 7,9) tuloksella 83 lyöntiä (ja 33 bogeypistettä, sijoitus pistebogeyssarjassa 8.). Parhaat palkittiin pallopalkinnoilla. Mukana oli 40 pelaajaa.

7. Nuorisotoimikunta

Lasten ja nuorten jäsenmäärä

Juniorijäsenten määrä oli 143 junioria.

Aktiiviset toimijat

Toiminnan yleissuunnittelusta ja organisoinnista vastasi nuorisovastaava yhdessä nuorisotoimikunnan kanssa. Toteutukseen osallistui hänen lisäkseen kaksi ohjaajaa. Kilparyhmän valmennuksesta vastasi Golf Pro Ville Vaimala. Harrastajaryhmän valmennuksesta vastasivat Mikko Ylönen, Ari Pajukko & Jyrki Aaltonen.

Harjoitukset

Junioriharjoitukset järjestettiin kerran viikossa, maanantaisin aikavälillä 29.5.–25.9. Kauden harjoituksiin osallistui yhteensä noin 10 n eri harrastejunioria.

Kilparyhmä

Kilparyhmä harjoitteli valmentajan johdolla läpi vuoden oman kausisuunnitelman mukaan, n. 4h/vko. Ryhmälle järjestettiin myös fysiikkavalmennusta. Kauden harjoituksiin osallistui yhteensä 7 eri junioria. Kesäkauden ja talvikauden harjoitukset pidettiin Vierumäellä.

Kilpailut

Suomen Golfliiton alueelliselle Future tourille ja Junior challenge tourille osallistui seuran juniorijäseniä. Seuraa edustettiin myös FJT:llä, Finnish Tourilla ja junioreiden SM-kilpailussa.

Maininnan arvoista Okko Saaren hieno kehitys kauden aikana. Yli kymmenen lyönnin kehitys ennätyskierrokseen (74) ja kierroskeskiarvoihin, seuran mestiksissä T11 miesten sarjassa. Santtu Tiusasen hyvä sitoutuminen armeija vuodesta huolimatta. Estonian Junior open 10. U21-SM T15. Seuran mestaruuskilpailussa 4.sija.

Maiju Tuomiselle 6. naisten seuranmestaruus peräjälkeen.

Toimikunnan kokoukset ja ohjaajakoulutus

Nuorisotoimikunnan suunnitelmia ja kuulumisia vaihdettiin harjoitusten ja tapaamisten lomassa. Seuraava ohjaajakoulutus alkukesällä 2026.

Tapahtumat

Kaikkiin harjoituksiin oli mahdollista tuoda kavereita tutustumaan. GKS-junioreiden tapahtumat - Ilmaiset pelipäivät vieraskentillä. Kesäkauden päätöskisa valopallogolfin merkeissä.

Hankinnat

Seura päivitti harrastejunioreiden välineistöä; uusia golfsettejä ja liikuntavälineitä.

8. SENIORITOIMIKUNTA

Seniorijäseniä oli vuoden lopussa 1089, joista miehiä 649 ja naisia 440.

Senioritoimikunta toimi kauden aikana kokoonpanolla Pasi Luumi, Merja Hilden, Timo Selonen, Tuula Töyrylä ja puheenjohtajana Jouni Lemmetti. Asioista sovittiin Whatsup-kokouksilla.

Senioreiden kausi 2025 vietiin läpi toimintasuunnitelman mukaan. Kauden pääpaino oli perinteisesti erilaisissa kilpailutapahtumissa, seuran järjestämässä harjoittelutapahtumissa sekä HotelPlanner tourin talkootehtävissä.

Perinteinen seuraottelu Hartola Golf senioreita vastaan käytiin toukokuussa Hartolassa. Se päättyi tällä kertaa Hartolan voittoon. 10-seuran ottelu pelattiin syyskuussa Hartolassa ja Vierumäki oli jaetulla toisella sijalla.

Kenttävaihdossa oli tänä vuonna Nokian River Golf. Vierumäkeläisiä oli Nokialla 25 ja nokialaisia Vierumäellä 32 pelaajaa. Nokia ei ollut niin suosittu kuin edellisvuonna Laukaa (27)

Kilpailutapahtumat ovat seniorien mestaruuskisoja lukuunottamatta arkipäivinä ja tämä selkeästi rajaa osallistujat ei työssäkäyviin lomakauden ulkopuolella. Tosin työikäiset seniorit osallistuvat aktiivisesti seuran muihin tapahtumiin.

Kaudella 2025 pelattu Griiniä Koko Seudun (GKS) Sikspäki-kiertueella ViGS:in seniorit sijoittui hienosti toiseksi. Ennen finaalia ViGS oli vielä johdossa 18 pisteellä, mutta Kanava Golf sai joukkonsa hyvin liikkeelle ja vei kokonaiskilpailun voiton niukasti. Osallistujien määrä kasvoi ilahduttavasti, kaiken kaikkiaan 77 (+31%) pelaaja osallistui osakilpailuihin.

Vuoden aikana senioreille oli tarjolla kaikkiaan 16 (pl. Mestikset) eri tapahtumaa, joihin osanottajia oli kauden aikana yhteensä 334 osallistujaa (308). Seura ja yhtiöt järjestivät useita avoimia kilpailuja, joihin myös seniorit ovat osallistuneet. Senioritapahtumat ovat yleensä arkipäivisin, joka rajoittaa työssä käyvien seniorien osallistumista lomakauden ulkopuolella. Par 3 kisoja oli tarkoitus järjestää kaksi, mutta molemmat jouduttiin perumaan vähäisen pelaajamäärän takia. Siitä huolimatta osallistujamäärä kasvoi.

Kesän pääkilpailut olivat (suluissa 2024):

- 10.6.2025 Pekan Leivän kilpailu, yksilökilpailu. 36 pelaajaa (36, scramble)
- 30.6.2025 Kaksi mailaa+putteri, yksilökilpailu, 27 pelaajaa (15)
- 8.7.2025 Kestävyysskilpailu (36 reikää) sateisessa säässä, yksilökilpailu 21 pelaajaa (26)
- 10.10.2025 Kinkkukilpailu, scramble yhteislähdöllä 52 (29, yksilö)

Kahdeksannen kerran pelatun JunnuSennut (50-59v) vastaan SennuSennut 60+ Ryder Cup pelattiin 11 henkisin joukkuein. Tällä kertaa voiton vei SennuSennut. Voitot ovat nyt tasan 4-4.

Seniorien mestikset järjestettiin viikkoa ennen yleisiä mestiksiä, jotta halukkailla senioreilla oli mahdollisuus osallistua myös yleisiin mestaruuskilpailuihin.

Kaikki seniorien kilpailut pelattiin Classicilla pl. Mestaruuskilpailujen toinen päivä. Kilpailumaksuja korotettiin hieman ja maksuun sisältyi taukoevää tai ruokailu.

Kesän aikana pelattuun senioreiden reikäpeli kisaan osallistui kaikkiaan 20 (14) pelaajaa. Finaalissa Jarmo Hokkanen voitti Ari-Pekka Tiusasen. Pronssipelin voitti Matti Pohjola, mutta pronssimitalit jaettiin hänen ja Veikko Pelkosen kanssa.

Seniorien scramble pelattiin kolmatta kertaa, osallistujia täydet 16 paria. Voiton veri pari Pekka Bau – Repe Harmanen. Hopeaa saavutti pari Sauli Ylitalo – Pekka Porala. Pronssipeliä ei pelattu vaan se jaettiin parien Arja ja Tapio Kivikangas – Marjukka ja Jouni Lemmetti kesken.

Tiedotuksessa Senioreiden Whatsup-ryhmä sai hyvää palautetta. Tällä hetkellä siinä on mukana 132 (+21%) seniorijäsentä. Se on yhdensuuntainen eli siihen jäsenet eivät voi kommentoida tai laittaa viestejä.

Joihinkin kilpailuihin saatiin myös palkintoja yrityksiltä, kiitos Pekan Leipä Oy:lle, AGCO Power Oy:lle ja Versowood Oy:lle.

Suomen Golfseniorit ry:n (SGS) toureilla menestyivät:

Hämeen piirin aluetour:

M50 3. Jouni Lemmetti

M70 1. Jukka Koskela

M75 T3 Pekka Porala

Lisäksi yksittäisiä osakilpailuvoittoja:

M60 Tour Jarmo Hokkanen HCP ja SCR T1, Messilän osakilpailu

Aktiivisin osallistuja oli Esa Rönkkönen M75 Tourilla, 4 osakilpailua.

Muita toureille osallistujia olivat Pasi Luumi ja Eero Pöhö.

Kiitos kaikille SGS:n toureille osallistuneille Vierumäen Golfseuran edustamisesta

Kulunut kesä oli jälleen toiminnan täyteinen, kiitos kaikille osallistujille.

9. KILPAILUTOIMIKUNTA

Kilpailukausi 2025 oli Vierumäen golfseurassa jälleen vilkas. Kilpailutoimikunta yhdessä klubitoimikunnan kanssa vastasi seuran omien kilpailujen järjestämisestä jäsenistölleen kesän aikana. Näitä kilpailuja olivat Sportif.fi parikilpailu 20.6, seuran reikäpelimestaruuskilpailut kesäkuusta elokuuhun, mestaruuskilpailut elokuussa sekä par 3-kilpailu lokakuussa.

Kauden päätapahtuma eli mestaruuskilpailut pelattiin kaudella 2025 heinäkuussa sekä Classic- että Cooke-kentillä. Mestaruudet ratkottiin miesten ja naisten sarjoissa. Miehet pelasivat kisaviikonloppuna perjantaina Classicilla ja lauantaina sekä sunnuntaina Cookella. Muissa sarjoissa kilpailu käsitti kaksi kierrosta, yksi kierros kummallakin kentällä. Sunnuntaina järjestettiin yhteinen päivällinen Cooken paviljongilla kilpailujen yhteydessä. Palkinnot jaettiin sunnuntaina kilpailujen jälkeen tapahtumapaikalla.

Mestaruuskilpailuihin otti osaa kaikkiaan 104 seuran pelaajaa (Miesten sarja 59, Naiset 4, Seniori miehet 30, ja Seniori naiset 11).

ViGS:n kilpailujen tulokset 2025

Seuran mestaruuskilpailu

YLEINEN

Miehet (59)

Jussi rauhala 216

Marko Kiiskinen 216

Erkka Kivikangas 228

Naiset (7)

Maiju Tuominen 152

Emilia Torvinen 155

Arja Kivikangas 175

SENIORIT

Miehet 50v (12)

Pasi Luumi 152

Jukka Pekkala 162

Jarmo Airamo 163

Miehet 60v (15)

Eero Pöhö 158

Ensti Kentala 167

Jouni Lemmetti 170

Miehet 70v (14)

Hannu Räikkönen 164

Jukka Koskela 169

Veikko Pelkonen 173

Naiset 50v (4)

Tarja Meriläinen 172

Mirka Danielsson 175

Helena Mustikainen 184

Naiset 60v (2)

Marjukka Lemmetti 172

Arja Kivikangas 174

Naiset 70v (5)

Kaija Karjalainen 180

Anne Valkjärvi 186

Päivi Sinkkonen 199

Reikäpeli mestaruuskilpailut (scr)

YLEINEN

Miehet (11)

Arttu Kivikangas
Marko Kiiskinen
Santtu Tiusanen

Naiset (4)

Maiju Tuominen
Katariina Suominen
Arja Kivikangas

SENIORIT

Miehet/Naiset (20)

Jarmo Hokkanen
Ari-Pekka Tiusanen
Matti Pohjola

Juhannuksen-parikilpailu, Classic (44)

Kivikangas/Kivikangas
Groning/Gröning
Mäkiäho/Lievonen

Coach-mestaruuskilpailut, lokakuu, (22)

Miehet (17)

Veeti Vesalainen
Jarmo Hokkanen
Jarmo Airamo

Naiset (5)

Arja Kivikangas
Marja Neiglick
Tuula Töyrylä

Onnistuneiden kilpailuiden ja tapahtumien edellytyksenä oli yhteistyö Vierumäki Golf Oy:n kanssa. Golf Oy/caddiemasterin toimisto vastasi pääasiassa kilpailuiden käytännön järjestelyistä. Kilpailutoimikunta järjesti kilpailujen ohjeistuksen ja palkinnot.

Vuoden 2026 seuran omaa kilpailutoimintaa tullaan kehittämään entisestään ottaen huomioon kaudelta 2025 saadut kokemukset ja palautteet.

10. KLUBITOIMIKUNTA

Klubitoimikunta piti yhteydenpitoa whatsappin välityksellä toimikunnan jäsenten kesken. Toimikunnan päätehtävät jakaantuivat kesäteatteriin, seuramatkaan ja seuraotteluihin.

Heinäkuussa olimme Heinolan kesäteatterissa 50 jäsenen voimin.

Samoin heinäkuussa osallistuttiin viihdeiltaan Sami Hedberg Showssa Heinolan kesäteatterilla 30 jäsenen kanssa.

Seuran mestaruuskilpailut pidettiin elokuussa, jossa sunnuntaina seura tarjosi pelaajille lounaan.

Seuraottelut yritettiin pelata normaaliin tapaan. Hartolaisia vastaan pelattiin Classicilla ja tuo ottelu hävittiin. Samoin kävi Laukaata vastaan ottelussa, joka hävittiin vieraissa. Sen sijaan Lahden golfia vastaan pelattiin Vitostien maljasta, joka ottelu voitettiin Classicilla.

Syyskuun alussa järjestettiin seuramatka Viroon, jossa oli mukana 16 osallistujaa. Matkasta pidettiin ja pääsimme pelaamaan hienoilla Viron kentillä. Kaiken kaikkiaan onnistunut seuramatka.

Klubitoimikuntaan kuuluivat kauden 2025 aikana: Jyrki Aaltonen (pj), Tommi Ilola, Pekka Aalto, Jukka Pekkala ja Repe Harmanen.